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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 14 de noviembre de 2024

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 14 de noviembre de 2024

Factura

Fecha de
pago Factura

Negocios
60

60

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

1.969.677.913
1.969.677.913

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCCU-A141
FESCOND-E221
FESCOND-E221
FESCOND-E221
FCODELC-H221
FESCOND-E221
FAGRISU-E241
FALISUR-E041
FASUPER-E041
FCAILIN-EO40
FCALBUC-E041
FFAELOM-EO41
FFAENSV-E241
FMARSUR-EO41
FSOPRAV-E041
FEFIORD-E240
FEFIORD-E240
FEFIORD-E040
FEFIORD-E040
FESCOND-E221
FEFIORD-E040
FEFIORD-E040
FSRELON-E040
FEFIORD-E041
GTATSA2-G000
FSRELON-E240
FCALBUC-E240

09-12-2024
03-12-2024
26-11-2024
27-11-2024
05-12-2024
03-12-2024
06-12-2024
12-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
05-12-2024
13-12-2024
12-12-2024
05-12-2024
06-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
27-11-2024
13-12-2024
13-12-2024
06-12-2024
13-12-2024
07-02-2025
28-11-2024
02-12-2024

25
19
12
13
21
19
22
28
29
29
29
29
21
29
28
21
22
29
29
13
29
29
22
29
85
14
18

0,610
0,579
0,590
0,569
0,480
0,510
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,590
0,590
0,590
0,590
0,510
0,610
0,590
0,590
0,610
0,580
0,590
0,590

Vendedor Comprador
LVCB LVCB
CECB LVvCB
CECB BCI
CECB LVCB

BCI BCI
LVCB LVCB
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
LVvCB LVvCB
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
BATT BATT
FMAS FMAS
FMAS FMAS

4.357.052
17.294.890
94.780.369

328.721.476
347.125.355
17.302.423
16.396.254

6.674.232

1.419.630
15.337.965

3.408.437

1.715.385

1.349.991

1.135.703
11.723.900
35.714.805
18.719.413
67.445.337

1.730.046

328.805.334
20.450.609

2.200.848
10.397.265

3.127.288

217.715.807
611.903
415.031

4.379.200
17.358.310
95.004.051

329.531.994
348.291.696
17.358.310
16.469.600

6.712.231

1.428.001
15.428.408

3.428.535

1.725.500

1.355.755

1.142.400
11.790.648
35.862.307
18.800.406
67.830.000

1.739.913

329.531.994
20.571.199

2.213.400
10.442.250

3.145.729

221.293.603
613.588
416.500



700054 FFAENSV-E220 05-12-2024 21 0,590 PH FMAS FMAS 292.721 293.930

700056  FCYTORO-A240 06-12-2024 22 0,620 PH FMAS FMAS 146.805 147.472
700058 FAQUACH-E040 12-12-2024 28 0,590 PH FMAS FMAS 454.457 456.960
700060 FCALBUC-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 532.463 535.500
700062 FASUPER-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 700.012 704.004
700064 FCPEUMO-E140 13-12-2024 29 0,620 PH FMAS FMAS 732.967 737.360
700066 FCYTORO-A140 13-12-2024 29 0,620 PH FMAS FMAS 665.823 669.814
700068  FCAILIN-E240 06-12-2024 22 0,590 PH FMAS FMAS 17.549.451 17.625.382
700070  FCAILIN-EO40 06-12-2024 22 0,590 PH FMAS FMAS 2.014.285 2.023.000
700072  FMIXE-E240 03-12-2024 19 0,590 PH FMAS FMAS 1.968.046 1.975.400
700074 FCYTORO-A140 06-12-2024 22 0,620 PH FMAS FMAS 1.095.998 1.100.981
700076  FCYTORO-A040 13-12-2024 29 0,620 PH FMAS BCI 4.342.228 4.368.252
700078 FAQUAMA-E240 06-12-2024 22 0,590 PH FMAS BCI 27.089.152 27.206.358
700080 FCYTORO-A040 13-12-2024 29 0,620 PH FMAS FMAS 106.462 107.100
700082 FAQUACL-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 354.975 357.000
700084  GTATSA2-G201 14-02-2025 92 0,580 PH BATT BCI 73.635.722 74.945.456
700086  GTATSA2-G201 14-02-2025 92 0,580 PH BATT BCI 46.324.439 47.148.396
700088 FAGRISU-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 5.448.084 5.479.156
700090 FAGRISU-E040 17-12-2024 33 0,590 PH FMAS FMAS 2.365.285 2.380.636
700092 FAGRISU-E040 05-12-2024 21 0,590 PH FMAS FMAS 1.080.142 1.084.603
700094 FAGROSU-A040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 3.825.209 3.847.025
700096 FAQUACL-E240 06-12-2024 22 0,590 PH FMAS FMAS 21.059.341 21.150.458
700098 FAQUACL-E240 05-12-2024 21 0,590 PH FMAS FMAS 7.606.005 7.637.418
700100 FAGROSU-A240 05-12-2024 21 0,590 PH FMAS FMAS 4.029.359 4.046.000
700102 FAQUAMA-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 51.189.284 51.481.234
700104 FAQUAMA-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 48.306.338 48.581.845
700106 FAQUAMA-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 5.242.320 5.272.219
700108 FCALBUC-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 1.952.365 1.963.500
700110 FCYTORO-A040 13-12-2024 29 0,620 PH FMAS FMAS 11.947.395 12.019.000
700112 FCYTORO-A140 13-12-2024 29 0,620 PH FMAS FMAS 2.208.218 2.221.453
700114 FSOPRAV-E040 13-12-2024 29 0,590 PH FMAS FMAS 6.972.901 7.012.670
700116  FSOPRAV-E040 12-12-2024 28 0,590 PH FMAS FMAS 1.893.573 1.904.000
700118 FBLUMAR-A140 13-12-2024 28 0,620 PM LVCB LvVCB 40.469.340 40.703.523

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segin modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




